
 

ČTK  Opletalova 5/7, 111 44  Praha 1 TEL +420 222 098 312 E-MAIL  dvorakova@mail.ctk.cz 

IČO  47115068 DIČ  CZ47115068 Č. Ú.  350814004/2700 Zapsal Městský soud v Praze, OR odd. A, vložka 7583. 

 

 

Věc: Výpočtový list č. 3 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 v souladu s Licenční smlouvou k výkonu práva využívat obsah databází ČTK č. L5-100-01, 

ustanovením Čl. 7 – „Cenová doložka", uzavřenou mezi smluvními stranami dne 23. 11. 2011 

dochází k úpravě ceny za využívání zpravodajství ČTK. Současně fakturovaná cena za předmět 

plnění smlouvy činí 7 701 Kč měsíčně. S účinností od 1. 1. 2019 se tato cena mění na novou 

cenu, která je uvedena v tabulce následujícího výpočtového listu: 

V Ý P O Č T O V Ý   L I S T   č.  3  

 

1. Tento Výpočtový list č. 3: 
1.1. je nedílným dodatkem Licenční smlouvy k výkonu práva využívat obsah databází ČTK č. L5-

100-01, která byla mezi ČTK a Akademií věd ČR uzavřena dne 23. 11. 2011. 
1.2. nahrazuje Výpočtový list č. 2 ze dne 10. 1. 2018, náležející ke Smlouvě uvedené v bodě 1.1. 
1.3.  ruší cenový výměr uvedený v Příloze č. 1/ 1 k Licenční smlouvě č. L5 – 100 – 01 

a nahrazuje ho cenovým výměrem dle tohoto výpočtového listu.  

 

2. Tento výpočtový list nabývá účinnosti od 1. 1. 2019. Nová cena zde uvedená může být 
změněna následně uzavřenou přílohou stávající smlouvy, zrušením smlouvy nebo uzavřením 
nové smlouvy či následně uplatněnou cenovou doložkou s vystavením Výpočtového listu č. 4. 

 
Název služby 

 
Distribuce, počet přístupů 

Stará měsíční cena 
bez DPH 

Nová měsíční 
cena bez DPH 

1. Databáze událostí – 
výběr (domácí a 
ekonomika) 

IB, 3 přístupy (multipřístup) 5.791,- Kč 5.912,- Kč 

2. Kalendárium 
E-mail servis, 1 adresa 
(martinek@kav.cas.cz) 

1.910,- Kč 1.950,- Kč 

Cena celkem  7.701,- Kč 7.862,- Kč 

Akademie věd ČR 

Vážená paní 

PhDr. Markéta Růžičková 

Národní 1009/3 

110 00  Praha 1 

   
 

160 00 Praha 6 

V Praze, dne 16. ledna 2019 

 

mailto:martinek@kav.cas.cz


 

ČTK  Opletalova 5/7, 111 44  Praha 1 TEL +420 222 098 312 E-MAIL  dvorakova@mail.ctk.cz 

IČO  47115068 DIČ  CZ47115068 Č. Ú.  350814004/2700 Zapsal Městský soud v Praze, OR odd. A, vložka 7583. 

 

3. Míra inflace za rok 2018 činí 2,1 %. 
 

4. Novou cenu Vám poprvé vyúčtujeme fakturou odeslanou na Vaši adresu v souladu s 
ustanovením Čl. 6 – „Cena a platební podmínky" výše uvedené smlouvy. 

 

5. Tento výpočtový list se vyhotovuje ve dvou originálech. Jeden obdrží Akademie věd ČR a 
jeden bude založen v ČTK. 

 

 

 

 

 

S přáním další dobré spolupráce 

 

 

 

 

       

 

        PhDr. Jaroslav Richter   

                         Obchodní ředitel ČTK 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Lenka Debora Dvořáková, obchodní oddělení ČTK 

 


